透過            網路系統訂房之收入及服務費用彙總表
旅館統一編號：               旅館名稱：                        
	月/年
	發票號碼
	訂房收入
	服務費比率
	訂房服務費金額(新台幣)
	訂房服務費金額(美金)
	預扣所得稅
	備註

	07/107
	2597555555
	2,000,000
	12%
	240,000
	7,947.02
	48,000
	

	07/107
	2597666666
	2,500,000
	12%
	300,000
	9,868.42
	60,000
	

	07/107
	2597777777
	3,000,000
	12%
	360,000
	11881.19
	72,000
	

	07/107
	2597888888
	1,000,000
	12%
	120,000
	3,973.51
	24,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


註：申請期間之月收入彙總資料，如當月申報1張扣繳憑單彙整成1筆資料，當月如申報2張扣繳憑單彙整成2筆資料，依此類推。
附件4範例








